



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Interex ApS

Søndervej 57, 2830 Virum

CVR-nr. 21 41 66 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30.5 - 2016*

Inga Lund

Inga Lund
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Interex ApS
Søndervej 57
2830 Virum

CVR-nr.: 21 41 66 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
91. regnskabsår

Direktion

Inga Lund

Revisor

Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 184.730 mod 138.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-53.507	-65.713
Driftsresultat	-53.507	-65.713
Andre finansielle indtægter	353.660	250.123
Andre finansielle omkostninger	-58.106	-1.101
Resultat før skat	242.047	183.309
1 Skat af årets resultat	-57.317	-44.909
Årets resultat	184.730	138.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	47.100
Overføres til overført resultat	184.730	91.300
Disponeret i alt	184.730	138.400



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.428.808</u>	<u>2.251.612</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.428.808</u>	<u>2.251.612</u>
Likvide beholdninger	<u>92.041</u>	<u>122.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.520.849</u>	<u>2.374.471</u>
Aktiver i alt	<u>2.520.849</u>	<u>2.374.471</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
2 Anpartskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.234.141	2.049.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	47.100
Egenkapital i alt	2.434.141	2.296.510
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Selskabsskat	46.708	36.627
Anden gæld	0	1.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.708	77.961
Gældsforpligtelser i alt	86.708	77.961
Passiver i alt	2.520.849	2.374.471



Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>57.317</u>	<u>44.909</u>
	<u>57.317</u>	<u>44.909</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.049.411	1.958.110
Årets overførte overskud eller underskud	<u>184.730</u>	<u>91.300</u>
	<u>2.234.141</u>	<u>2.049.410</u>


